ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Адм-я Пушкинского р-на
N° 187-п

от 24.03.2025

(ЖУД

ОЪ.

О внесении изменений в распоряжение
администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга от 06,02.2025 № 69-р

Е Внести в распоряжение администрации Пушкинского района
Санкт-Петербурга от 06.02.2025 № 69-р «О закреплении за государственными
общеобразовательными учреждениями Пушкинского района Санкт-Петербурга
микрорайонов для проведения первичного учета детей» (дш1се -  распоряжение)
следующие изменения:

ЕЕ Дополнить приложение к распоряжению пунктами следующего
содержания:

ЕЬОУ школа № 530
Санк г-11етербург, Пушкин,
б-р Л. Голстог’о, Д.42, литер Л

Учебный корпус по адресу:
Illy шары, тер.Пулковское,
Образцовая ул., д.7, корн.2, с. 1

Шушары,
Пулковское
отд.

Персвсдснская
ул.

6В

ЕЬОУ школа № 530
Санкт-Петербург, Пушкин,
б-р Л.Толс'гого, д.42, литер Л

Учебный корпус но адресу:
111ушары, тср.1 ly j iK O B C K o e ,

Кокколевская ул., д .11, с.1

Шушары,
Пулковское
отд.

Соколиная ул. все

ГЪОУ школа № 686

Санкт-Пегербург, нос.
Шушары, Валдайская ул., д. 18

Шушары Валдайская ул. 6 (к.1)

2. Контроль за выполнением распоряжения возло^;)1ъ на заместителя
главы администрации Грачеву M.JE

Глава администрации у̂ о А.В, Чапуров

..... ..